
 
                                  ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБИЛАСКУ ЛОКАЦИЈА 
 
 
Поводом обиласка локација за јавну набавку бр. НЗН/03/14 – Извођење радова на 
изградњи, реконструкцији и адаптацији школских објеката у оквиру Програма 
модернизације школа, достављамо вам следећи план обилазака: 
 
Среда 26.11.2014. или четвртак 27.11.2014. у периоду од 9-15 часова 
 
ОШ „Ђура Јакшић“ Зајечар  
Адреса: Лењинова 1, 19000 Зајечар  
Контакт: директор Саша Војновић  - 060/3791-200 
Координатор локалне самоуправе: Владислав Милојевић 064/8865-313 
 
Прва Техничка школа, Крагујевац  
Адреса: Радоја Домановића 8, Крагујевац  
Контакт: директор Ненад Андрић - 063/601-445 
 
ОШ „ Јован Jовановић Змај“ Црквенац 
Контакт: директор Игор Димић  064/891-2981 
Координатор локалне самоуправе: Оливера Станојевић 064/891-2620 
 
ОШ „Стеван Синђелић“ Војска Свилајнац 
Адреса: Алеја Зорана Ђинђића 6, 35210 Свилајнац  
Контакт: директор Весна Милић 060/3275-762 
Координатор локалне самоуправе: Оливера Станојевић 064/891-2620 
 
ОШ „Стефан Немања“ Стењевац  
Контакт: директор Ненад Стојадиновић  062/8838-701 
Координатор локалне самоуправе: Марина Рајић 063/775-4444 
 
Четвртак 27.11.2014. у периоду од 9-15 часова 
 

ОШ „Хајдук Вељко“ Звездан  
Адреса: Добривоја Радосављевића бб, Звездан  
Контакт: директор Слободан Милетић 063/829-4887 
Координатор локалне самоуправе: Владислав Милојевић 064/8865-313 
 
ОШ „Јован Јовановић Змај“ Велика Јасикова 
Контакт: директор Божидар Рајић 065/864-1393 
Координатор локалне самоуправе: Владислав Милојевић 064/8865-313 
 
 
С поштовањем, 
Маја Пантић 
 
 

Београд, 25.11.2014. 
 


